Pré-projecto de pesquisa 01er formulário);
f. Fotocópia do bilhete de identidade/cartão nacional de identificação ou do passaporte, no

caso de estrangeiros;
g. Uma fotografia tipo passe (3x4);
h. Comprovativo de pagamento da taxa de inscrição no valor de 1500$00 (mil e quinhentos

escudos).

3. Todos os documentos acima mencionados devem ser digitalizados e submetidos na plataforma de
candidaturas em formato PDF, exceto a fotografia.

MODALIDADES DE INSCRIÇÃO E PAGAMENTO DA CANDIDATURA

1. Consulte a plataforma de candidaturas em http://candidatura.unicv.edu.cv